
 

Årsrapport fra styret 2025 
 
Organisatorisk årsrapport: 
 
Styret i Fredrikstad SV har i perioden bestått av:​
 
Leder:​
Simen Johan Willgohs 
 
Nestleder:​
Camilla Eidsvold 
 
Sekretær:​
Kornelia Osvold Askheim  
 
Kasserer:​
Brit Østby Fredriksen 
 
Styremedlemmer: 
Mari Bjørnstad Roer  
Hege Hansen  
Lars Erik Andreassen 
Marius Aleksander Andersen 
Tone Tonheim 
 
Silje Waters har møtt som gruppeleder i styret med fulle rettigheter.  
 
SU-representant: 
Ingen faste gjennom perioden 
 
Vara-medlemmer: 
Abdulsitar Shwany 
Heidi Larsen 
Emilie Østby 
 
Revisor:​
Grete Nygren Rognes  
 
Det har vært avholdt 7 styremøter i perioden, og 4 møter i AU. Antallet møter i styret 
inkluderer ikke hyppig møteaktivitet før og under valgkampen, som i en periode overstyrte 
behovet for ordinære styremøter.  
 
 
 
 
 
 



 

En oppsummering av de viktigste begivenhetene gjennom året: 
 
Januar 
Fredrikstad SV holdt årsmøte 27. januar på St. Croix-huset, Lillesalen. Årsmøtet samlet 
rundt 20 medlemmer, og mange ble forhindret til å delta grunnet dårlig vær. Det ble vedtatt 
årsplan og tre uttalelser. 
 
Februar 
Lokallaget stilte sterkt på årsmøtet i Østfold SV i Sarpsborg. Blant diskusjonene som 
medlemmer deltok i var stortingsvalget 2025, diskusjon om politisk situasjon og kraft- og 
energisituasjonen. Partileder Kirsti Bergstø hilste årsmøtet.  
 
Det ble avholdt medlemsmøte og krisemøte om situsjonen for kulturlivet i Fredrikstad, som 
følge av det borgerlige flertallets planer om massive kutt i kulturbudsjettet. Mange 
SV-medlemmer og engasjerte i kulturlivet møtte opp. 
 
Mars 
I forbindelse med 8. mars arrangerte SV en åpen rød lunsj på Frivillighuset i Gamlebyen, der 
det ble servert hjemmelaget tomatsuppe og diskutert kvinnekamp i vår tid. Etter det dro 
lokallaget samlet til tog i sentrum fra Biblioteket til sentrum.  
​
April 
I forkant av 1. mai arrangerte SV og de andre partiene og organisasjonene på venstresiden 
Arbeiderfestival. SV inviterte da til pubdebatt om den politiske samtalen i kjølvannet av 
Trumps valgseier. Her deltok Andreas Sjalg Unneland (SV), Elise Tunstrøm (Manifest) og 
Ellisiv Lindkvist (Dramatikerforbundet). Silje Waters deltok også i flere debatter under 
Arbeiderfestivalen.  
 
Mai 
SV deltok sterkt i årets 1. mai-tog. Åse Heien holdt hovedtale på Stortorvet, sammen med de 
andre førstekandidatene fra venstresiden. Noen dager senere - 7. mai - arrangerte 
Fredrikstad SV et medlemsmøte om EU og Europa, hvor Ja-medlemmet Fredrik Mortvedt 
møtte Nei-medlemmet og stortingsrepresentant Freddy Øvstegaard til en debatt. 
 
Juni​
Vi holdt sommeravslutning for medlemmer og valgkampoppstart på ZZ Pizza i andre etasje, 
hvor fylkesleder og valgkampleder Espen Endal holdt innledning. Dette var en god 
oppladning til valgkampen, hvor vi informerte om planene for valgkampen i Fredrikstad, og 
hva vi anså ville være de viktigste hovedsakene. Vi begynte også med stands utenfor 
butikker og i sentrum med valgkampfokus. Vi delte også ut rød og grønn is til festivalgjester 
på Idyll-festivalen.  
​
Juli 
Gjennom sommeren gikk flere frivillige fra lokallaget med valgkampmateriell rundt i 
Fredrikstad. Målet var å dekke de fleste postkassene utenfor sentrum før dørbank i august.  
 
 



 

​
August 
Valgkamp! Fredrikstad SV holdt fast stand i sentrum på Flesketorvet hver lørdag. I tillegg til 
dette var det stands rundt om i byen 2-3 ganger per uke, i tillegg til en hel rekke andre 
valgkampaktiviteter arrangert av Østfold SV. Viktigst her var det store 
valgkamparrangementet på Litteraturhuset 21. august. Det ble også holdt pubdebatt mellom 
Olaf Thommesen (V) og Lars Haltbrekken (SV). Zagros kulturforening inviterte dessuten 
Silje Waters og Barham Azhadi 23. august til et svært godt møte.  
 ​
September 
Valgkampen fortsatte frem til valgdag 7. og 8. september. Valgvaken for Østfold SV samlet 
medlemmer fra Fredrikstad og hele fylket på City Scene. Tross at Østfold SV ikke fikk plass 
på Stortinget ble det feiret en godt gjennomført valgkamp lokalt. Etter dette ble det 
oppsummert at Fredrikstad SV hadde fått 15 nye medlemmer, og mange interesserte. Det 
ble derfor avholdt møte for nye medlemmer på Solveigs Pizza 22. september. 
 
Oktober 
22. oktober ble det holdt medlemsmøte om skeives rettigheter på St. Croix, med innledning 
fra styremedlem Emilie Østby. Godt oppmøte fra både gamle og nye medlemmer! 
 
November 
SV arrangerte nasjonal kvinnekonferanse i Oslo 29.-30. november. Fredrikstad SV 
presenterte i samarbeid med Ap, Rødt og Bymiljølista et første felles budsjett for 2026 - med 
plan om å levere felles planer og budsjetter frem til lokalvalget 2027. Det var i november og 
desember flere demonstrasjoner mot nedleggelse av fritidsklubber i Fredrikstad. 
 
Desember 
Det planlagte medlemsmøtet og juleavslutningen 6. desember om nedrustning og 
atomvåpen ble dessverre avlyst på kort varsel. Vi prøver igjen på nyåret! 
 
Politisk årsrapport: 
 
2025 har vært et krevende år for SV. Det har preget driften av lokallaget. Som et 
stortingsvalgår har veldig mye av det politiske fokuset i lokalsamfunnet vært rettet mot 
nasjonale forhold som ligger utenfor lokallagets kontroll. SV står ved et skille, hvor partiet må 
fornye seg for å være relevant i den krevende politiske tiden vi står i internasjonalt, nasjonalt 
og også lokalt.  
 
For Fredrikstad trenger SV. Det lokale flertallet av partier på høyresiden har over to år kuttet i 
velferd, skapt usikkerhet knyttet viktige politiske satsninger, og blitt historisk upopulære. Som 
følge av dette har SV sammen med de andre partiene tatt initiativ til samling på rødgrønn 
side. Budsjettalternativet for bybudsjettet for 2026 ble utformet i samarbeid med Ap, Sp, 
Rødt og Bymiljølista. Målet er å levere et sterkt politisk alternativ til valget i 2027. 
 
Stortingsvalget i 2025 var en kraftanstrengelse for lokallaget. I tillegg til å levere på nivå med 
tidligere år i form av stands og valgbod i sentrum, fikk lokallaget produsert eget valgmateriell 
på relevante lokale saker, materiell som også ble brukt andre steder i fylket. Vi banket på 
dører i de 7 viktigste valgdistriktene i kommunen, og delt ut løpesedler i nær sagt alle 



 

postkasser. Valgresultatet gikk ned sammenlignet med valget i 2021, tross god oppslutning i 
flere valgområder. Vurderingen er at nasjonale tendenser overstyrte lokal innsats, noe som 
svekket mulighet for god mobilisering, verving og valgoppslutning. 
 
Valget for Fredrikstad SV endte på 5.1 prosent, en nedgang på 2 prosent fra 2021. 
 
Fredrikstad SV hadde pr. 08.12.2025 totalt 154 medlemmer. Dette er en svak oppgang fra 
samme tid i 2024, men er preget av flere utmeldinger i etterkant av det svake valgresultatet. 
Det ble avholdt seks medlemsmøter og en rekke medlemsaktiviteter knyttet til valgkampen, i 
tillegg til årsmøtet. Lokallaget sendte fulltallig delegasjon til fylkesårsmøtet, og flere fra 
Fredrikstad deltok på SVs landsmøte som delegater og observatører. 
 
 
 
 


